
VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS”

Juridinio asmens kodas 124463627 
A. s. Nr. LT38 7300 0101 0862 3658, 
„Swedbank“, AB

Gedimino pr. 21, 
LT-01103 Vilnius

T.: +370 65791410 
E.: v.mitkus97@gmail.com

VJOS “AS” valdybos posėdžio protokolas Nr. VAL/2 

2019 m. birželio 3 d. 

Vilnius 

Dalyvauja: Vidmantas Mitkus, Povilas Šimonėlis, Ilona Žilinskytė 

Nedalyvauja: Paulius Maciukevičius, Lukas Eigėlis. 

Pirmininkas –  Vidmantas Mitkus 

Sekretorius – Povilas Šimonėlis 

Darbotvarkė: 

1. Posėdžio Pirmininko ir Sekretoriaus paskyrimas 
2. Dėl Neeilinės/Rinkiminės Asamblėjos organizavimo, Vilniaus miesto savivaldybės Jaunimo reikalų 

tarybos papildomam nariui išrinkti 
3. Dėl neaktyvių organizacijų narysčių sustabdymo 
4. Dėl VJOSAS Valdybos narių pareigybių.atsakomybių pasiskirstymo. 
5. Esamos situacijos aptarimas, negrąžintos skolos, įvaizdžio formavimas ir etc.  
6.  Dėl darbinės sesijos suplanavimo 

1. Dėl posėdžio Pirmininko ir Sekrtoriaus paskyrimo 

SIŪLOMA: posėdžio Pirmininku paskirti Vidmantą Mitkų bei Sekretoriumi Povilą Šimonėlį 

NUTARTA: posėdžio Pirmininku paskirtas Vidmantas Mitkus bei Sekretoriumi Povilas Šimonėlis 

2. Dėl Neeilinės/Rinkiminės Asamblėjos organizavimo, Vilniaus miesto savivaldybės Jaunimo 
reikalų tarybos papildomam nariui išrinkti 

SIŪLOMA: neorganizuoti Neeilinės/Rinkiminės Asamblėjos, sulaukti Eilinės/Rinkiminės Asamblėjos 
Vilniaus miesto savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos papildomam nariui išrinkti, pavesti Vidmantą 
Mitkų susisiekti su Vilniaus Miesto Jaunimo reikalų skyriumi ir pranešti, jog narį deleguosime po Eilinės 
Asamblėjos 

NUTARTA: neorganizuoti Neeilinės/Rinkiminės Asamblėjos, sulaukti Eilinės/Rinkiminės Asamblėjos 
Vilniaus miesto savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos papildomam nariui išrinkti, Vidmantas Mitus pav-
estas susisiekti su Vilniaus Miesto Jaunimo reikalų skyriumi ir pranešti pranešti, jog narį deleguosime po 
Eilinės Asamblėjos 

mailto:v.mitkus97@gmail.com
mailto:v.mitkus97@gmail.com


VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS”

Juridinio asmens kodas 124463627 
A. s. Nr. LT38 7300 0101 0862 3658, 
„Swedbank“, AB

Gedimino pr. 21, 
LT-01103 Vilnius

T.: +370 65791410 
E.: v.mitkus97@gmail.com

3.  Dėl neaktyvių organizacijų narysčių sustabdymo 

SIŪLOMA: nukelti klausimo svarstymą į kitą valdybos susirinkimą 

NUTARTA: klausimo svarstymas nukeltas į kitą valdybos susirinkimą 

4.  Dėl VJOSAS Valdybos narių pareigybių.atsakomybių pasiskirstymo. 

SIŪLOMA: pasiskirstyti pareigybėmis birželio 16 d. 

NUTARTA: pasiskirstyti pareigybėmis birželio 16 d. 

5.  Esamos situacijos aptarimas, negrąžintos skolos, įvaizdžio formavimas ir etc. 

SIŪLOMA: tartis su organizacijomis - narėmis dėl esamos situacijos, tikėtis jų paramos. Pasiūlymą 
formuoti Birželio 16 d. 

NUTARTA:  tartis su organizacijomis - narėmis dėl esamos situacijos, bei suformuoti pasiūlymą.  

6. Dėl darbinės sesijos suplanavimo 

SIŪLOMA: Ilona siūlo birželio 16 pasidaryti darbinę sesiją 

NUTARTA: nutarta birželio 16 pasidaryti darbinę sesiją 

Pirmininkas Vidmantas Mitkus 

Sekretorius         Povilas Šimonėlis

mailto:v.mitkus97@gmail.com
mailto:v.mitkus97@gmail.com

